

**PLP-Kongensgade 30 A/S**  
**Tagtækkervej 8, 3.**  
**5230 Odense M**  
**CVR-nr. 26323479**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Lindegaard Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PLP-Kongensgade 30 A/S  
Tagtækkervej 8, 3.  
5230 Odense M

CVR-nr.: 26323479

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Bestyrelse**

Søren Lindegaard Poulsen  
Lars Bo Lindegaard Poulsen  
Poul Lindegaard Poulsen

### **Direktion**

Poul Lindegaard Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i 2014/15 foretaget en opdeling af et butikslokale til to butikslokaler. Dette har medført et forventet fald i ejendommens huslejeindtægter i byggeperioden. Ombygningen er færdiggjort i 2014/15, og derfor er huslejerne steget til et tilfredsstillende niveau i 2015/16.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2015/16 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.545.889</b>	<b>874</b>
Af- og nedskrivninger		(365.974)	(360)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.179.915</b>	<b>514</b>
Andre finansielle indtægter	1	857.062	826
Andre finansielle omkostninger	2	(149.688)	(255)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.887.289</b>	<b>1.085</b>
Skat af ordinært resultat	3	(308.738)	(177)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.578.551</u></b>	<b><u>908</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.578.551	908
		<b><u>1.578.551</u></b>	<b><u>908</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		33.874.256	33.911
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>33.874.256</u>	<u>33.911</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>33.874.256</u>	<u>33.911</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.623.400	21.101
Andre tilgodehavender		3.588	46
Periodeafgrænsningsposter		4.303	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.631.291</u>	<u>21.152</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>182.050</u>	<u>45</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>22.813.341</u>	<u>21.197</u>
<b>Aktiver</b>		<u>56.687.597</u>	<u>55.108</u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for opskrivninger		20.347.645	20.348
Overført overskud eller underskud		10.338.099	8.760
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.185.744</u></b>	<b><u>29.608</u></b>
Udskudt skat		6.295.748	6.337
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.295.748</u></b>	<b><u>6.337</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.564.983	17.734
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>17.564.983</u></b>	<b><u>17.734</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	161.815	164
Skyldig selskabsskat		609.810	489
Anden gæld		841.897	749
Periodeafgrænsningsposter		27.600	27
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.641.122</u></b>	<b><u>1.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.206.105</u></b>	<b><u>19.163</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>56.687.597</u></b>	<b><u>55.108</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	20.347.645	8.759.548	29.607.193
Årets resultat	0	0	1.578.551	1.578.551
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>20.347.645</b>	<b>10.338.099</b>	<b>31.185.744</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	848.373	810
Øvrige finansielle indtægter	8.689	16
	<u><b>857.062</b></u>	<u><b>826</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	149.688	255
	<u><b>149.688</b></u>	<u><b>255</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	393.766	216
Ændring af udskudt skat	(41.561)	(39)
Regulering vedrørende tidligere år	(43.467)	0
	<u><b>308.738</b></u>	<u><b>177</b></u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		11.824.107
Tilgange		329.636
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>12.153.743</b></u>
Opskrivninger primo		26.086.724
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>26.086.724</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(4.000.237)
Årets afskrivninger		(365.974)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(4.366.211)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>33.874.256</b></u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen af aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er siden stiftelsen ikke sket ændringer i aktiekapitalen.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
<b>6. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	161.815	164	17.564.983	15.977.143
	<b>161.815</b>	<b>164</b>	<b>17.564.983</b>	<b>15.977.143</b>

Efter mere end 5 år forfalder 15.977.143 kr.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PLP-Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover driftsmateriel, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 33.874 t.kr.

## 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

PLP-Invest ApS, Odense, CVR-nr. 78 33 33 16